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DREJTORIA E ADMIRISTRATES PERGJITHSHME
UPRAVA OPSTE ADMINISTRACISE
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E OBILIQIT-KOSOVE
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA OBILIC - KOSOVO
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF OBILIQ - KOSOVO

Né mbéshtetje t€ neneve 13 té€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, si dhe

pérgjigjen nga Ministria e Punéve t€ Brendshme — Departamenti i Administrata Publike
( DASHC) té daté 08.03.2021, Kryetari i Komunés, me datén 12.03.2021 merr kété :

Ti dorézohet :

VENDIM

1. Komuna e Obiligit ka shpallur konkursin e lévizjes brenda kategorisé pér Zyrtar i
Larté pér menaxhim i projekte i hapur 02.03.2021 i mbyllur me dt.11.03.2021, pér
pozitén e lartcekur nuk ka aplikuar asnjé kandidaté .

2. Procedura pér pranimin né shérbimin civil - konkurs i jashtém pér pozitén Zyrtar i
Larté pér menaxhim i projekte nuk mund té vazhdoj sepse Ministria e Punéve té
Brendshme — Departamenti i Administrata Publike ( DASHC ) nuk éshté e gatshém me
procedura pér pranimin né shérbimin civil - konkurs i jashtém né Sistemi
Informativ i Menaxhimit t€ Burimeve Njerézore ( SIMBNJ).

3. Ky vendim hyné n€ fuqi menjéheré.

- Kryetarit t€ Komunés,
- NIBNj,
- Arhivés,




